
 

شووراي  30/2/1402مورخه  92برابر مجوز شماره   1402در اجراي بودجه سال  شهرداري سروستان در نظر دارد

از طریو  بهوره ریوري از سوامانه کوتار ا   نسبت به اجراي عملیوا  خشوآ فسوتا تمحترم اسلامي شهر سروستان 

 اقتام نمایت.  مناقصهاز طری    www.setadiran.irا کترونیکي دو ت به فدرس 

 8:00ساعت  10/3/1402زمان انتشار در سایت : 

 14لغایت  8روزانه از ساعت  22/3/1402لغایت  10/3/1402 تاریخ بازدید : از تاریخ 

 عصر  16ساعت  7/4/1402زمان برگزاری : 

 ریال 35.000.000.000 قرارداد مبلغ  -1 

بانك ملي   0106739858005به حساب  مناقصهرا به عنوان سپرده شركت در  پایهدرصد( قيمت  پنج) %5پيشنهاددهندگان موظفند  -2

و پيشنهادی خود را در پاكتهای جداگانه لاك و مهر شده شيام   مناقصهباید اسناد  مناقصهنمایند. شركت كنندگان در شعبه سروستان واریز 

) پاكت ج ( بگذارنيد و هميه پاكتهيا را در  اسناد مناقصه و سوابق كاری ) پاكت ب ( و  پيشنهاد قيمت تضمين ) فيش بانك ( ) پاكت الف( ، 

 به دبيرخانه شهرداری تحوی  نمایند. 6/4/1402 لفاف مناسب و لاك و مهر شده قرار دهند و حداكثر تا تاریخ

-8یا با شماره تلفن  شهرداری عمرانبه دایره  6/4/1402 خ انتشار آگه  تا تاریخیاز تارعا  بيشتر جهت كسب اطلا م  توانند متقاضيان -3

 .مراجعه نمایند  sarvestan.com-www.shسایت شهرداری سروستان و جهت دریافت اسناد مناقصه به  07137842737

 در مح  شهرداری تشكي  خواهد شد.  عصر 16ساعت   7/4/1402تاریخ بازگشای  پاكتها و اسناد مناقصه در تاریخ  -4

به پيشنهادات  كه فاقد فيش بانك  و مخدوش و یا بدون قيمت پيشنهادی باشد و یا بعد از تاریخ اعلام شده تحوی  گردد ترتيب اثر داده  -5

 نخواهد شد.

 قبول هر یك از پيشنهادا  مختار است. شهرداری در رد یا -6

 پرداخت كليه هزینه های مربوط به  نشر آگه  به عهده برنده مناقصه م  باشد. -7

مسيترد خواهيد  مناقصهپس از برگزاری جلسه برنده نشده اند ) نفرا  چهارم به بعد( مناقصهیزی بابت سپرده كسان  كه در مبلغ وار -8

 شد. 

شيناخته  مناقصيهسيوم برنيده یا نفرا  دوم به ترتيب اعلام  انصراف نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و  همناقصچنانچه برنده  -9

 خواهند شد.

 شهرداری در رد یا قبول پيشنهادا  مختار است. -10

 .خواهد بود مناقصهبه عهده برنده  و هرگونه عوارض و غيره پرداخت كليه هزینه های مربوط به درج آگه  -11

 مشمولين قانون منع مداخله در معاملا  دولت  حق شركت در آگه  را ندارند. -12

نيزد بانيك ملي  شيعبه  0105591888008ریال م  باشد كه به شماره حسياب  2.000.000 مناقصههزینه خرید اسناد  شركت در  -13

 حوی  گرفته نم  شود و هزینه مسترد نم  گردد.سروستان واریز و اص  فيش تحوی  واحد امورمال  گردد لذا بدون خرید اسناد پاكا  ت

 

 شهردار سروستانو  محمت شیرواني

 

 

 

 شماره: 

 7/3/1402تاریخ: 

http://www.setadiran.ir/
http://www.sh-sarvestan.com/

